令和 5年 8月 1日

管理栄養士・栄養士 各位

                                 （熊栄福祉発第 7号）

（公社）熊本県栄養士会福祉事業部

                           事業部長 住永 貴美子

                                      （公印省略）

（公社）熊本県栄養士会福祉事業部

第 1 回九州ブロック合同研修会(オンライン)開催のお知らせ

               ～ 栄養ケアプロセスの基礎を学ぼう ～

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より当会にご理解、

ご協力を賜りまして深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、九州ブロック合同研修会を下記のとおり開催することとなりました。

管理栄養士、栄養士に必要な栄養ケアプロセスの基礎を学び、栄養アセスメントに求められる栄養診

断、問題解決に向けた栄養計画の手順を、経験豊富な認定管理栄養士の資格を有する先生にわかりやす

く解説して頂きます。

職務ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日時  令和5年11月11日（土） 12：30～16：00（受付 12：00～）

2. 開催方法 オンライン（ｗeb会議システム Zoom を使用）

3. 内容        12：00            入室開始（Zoom）

 12：30       開  会

       12：50   講 義

『 栄養ケアプロセスの流れを知りLIFEに繋げよう 』（仮）

             講師 特別養護老人ホーム 岡山シルバーセンター

管理栄養士 窪田 紀之 氏  （福祉栄養認定管理栄養士）

       14：20   休 憩

      14：30   講 義

            『 事例にそっての栄養ケアプロセス 』（仮）

             講師 介護老人保健施設 湯の里まとば

管理栄養士 修行 さやか 氏  （臨床栄養認定管理栄養士）

      16：00   閉 会

4. 参加費  栄養士会会員：1,000円   非会員：3,000円

5. 申込み・参加費支払い方法：パスマーケットからの申込み・支払いをお願いします。
＊右のQRコードを読み込んで下さい。
https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02z698xd9w531.html
お支払い方法は、クレジット、PayPay、コンビニ決済を選択できます。

（申込締切10/25）

6. 問い合せ先  介護老人保健施設 太陽

 熊本県山鹿市鹿本町津袋 654番地 1

        ℡（代表） 0968-46-6111   e-mail：hayashi@taiyoyamaga.com

        （公社）日本栄養士会福祉事業部

         推進委員 九州ブロック担当  林  公也

PasMarket

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02z698xd9w531.html